
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 5,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,03 €

Apraksts
Westcott nomaināmie pilna izmēra drošības griezēji ir drošāks un uzticamāks
kastes atvēršanas risinājums. Šis griezējs nodrošina konsekventu griešanas
veiktspēju masveida iepakojuma materiālos, nodrošinot jūsu darbinieku
drošību un darbu. Izgrieziet piegādes materiālus, nevis paši sevi. Lieliski
piemērots mājām, birojam, garāžai vai noliktavai.

Keramikas asmeņiem ir ilgāks kalpošanas laiks nekā tērauda asmeņiem,
tie nerūsēs
AUGSTA TRIECIENU IZTURĪBA – ABS rāmis augstai triecienizturībai
Vienreizējās lietošanas asmens
Lieliski piemērots lietošanai mājās, garāžā vai noliktavā
Pieejami rezerves asmeņi

Zīmola valsts — ASV

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

